h ) S o imOriginal ; Kühlen Angab e i s t un rich t ig . c ) D e r unaufnne rk -nanni e S ch re iber sch r ieb cwa ns telis tar r ega n t ne.

No. 19 . 1013. 19 . Juli .

K . Heinr ich I I . eignet demdurch feindliche Venoiistungen in seinen E innahmen sehr geschädigten

S tift sechs O rtschaften in de n G enen D alanninei , G mlici und N iseni.

In nomine sanctae et indiv idnnae trinitatis . Heinricus divina favente elementia
rex . Nas qui divinnae pietatis concesse in salia regni sedemns , quamvis tatinns rei

publicae cura ad nos dispannennds respiciat, in hoc tannen specialiter laborare debennus ,
ut loca eccles iasticis obsequus depntata ab omni inqnnietudiue searsum in prapriostatu

permaneant et per nostrae administratianis sublementunn nova aedificentnnr
, ac vetera

qnacumqnne occas ione dilapsa ad laudem et gloriamnominis dei nostris temparibnns ad

qualits tenn priorie farnnae restaurentur. Quad 11011 solum praesentis vitae solatium
sed etiamfuturae retributionis tere credimnns emalumentum. Quaprapter nnniversitati fide

linnmnostrorumpraesent iumac fnnt nrorumpatere volumus
, qualiter M isnensis episcapus

r E iko reclamatianne facts nobis innotuit
,
candemecclesiam,

cui ipse pas torali cnnra att i

tulatns praesideret , iampeccatis cx igenntibus crebra hostiumdevas tatianne desolatemac

pene ad nihilum its fuisse redactam,
ut nomine tantumsolo praeesset , reliqnna autennn

de rebnns territor us appert inentia its ab hos tibus fuisse direpts ,
ut ordini eccles iastico

nec heuer debitus annt nntilitas s liqua dinntins inde exlniberi patuisset . Quo sudito ex

debita eandescensionnis iugennuimus et pro lnis recuperandis aliqnnad snnpplementumcan

t
'

erre decrevimus . Ideo eidempraefatae ecclesiae sex villas nostrae proprietatis cance
dimus

,
quatuor in page D alaminci G lupp D it

'

nauuacetla Zenizi M iratina

in page G udici nomine G alenciza in Niseni B rachatina

cummancipiis utriusque sexnns
,
silvis

,
vens tionibus , equis aquarumve decnnrsibus , piscs

nr tianibus , malenndinis , pratis , pascais , aedificnns , vn1s et inviis , ex itibus et reditibnns ac

cnnmomnibus appertinentiis inquis itis sen inquirenndis . Haec anntempraedictae ecclesiae

in praprinnmea ratione tradidimus
,
ut episcapnns E ike eiusque snnccessares eadempraedia

ecclesias tico iure abtinesut
,
et qnnaliter eis v isunn fnnerit

,
in usnns eiusdem ecclesiae

vertenndi liberamhabeant facultatenn. E t ut hoc nnastrae cancessionis danumper tem
7„para futurae pas teritatis stabile maneat et inconvnlsum